. Universidad
del Atlantico

Rectoria

=

801219

RESOLUCION No. ? 5 jgi. zﬁiﬁ

“Por medio de la cual se otorgan unos titulos por Secretaria General de la Facultad de Ciencias Econdmicas”

LA RECTORA (E) DE LA UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO,

En uso de sus facultades legales, estatutarias v,
CONSIDERANDC QUE:

Los egresados(as): ANDREA DEL CARMEN MOTA TORRES,IVAN ALBERTO .ORTEGA LOPEZ, SAUL MERLANO MONTIEL,YESID ALBERTO
NEIRA GARCIA,CESAR ANDRES PEREZ LOBQ,DANILO JOSE AYALA MOLINA, EVELING FERRARQO FIGUEROA,IDANIA GREY MORENO
POSADA,MARIO ALBERTO GIL GARCIA,MIKE ALBERTO DIAZ GRANADOS DELGADO, OSCAR ANDRES CANQ CADAVID, WILSON ADOLFO
BARRAZA CANTILLO, ADANAYS MENDOZA CASTILLOALFONSO ANTONIO MARQUEZ RODRIGUEZ,BRAYAN DE JESUS CABARCAS
DITA,BRICEIDA LUZ BAQUERQ PEREZ,CINDY CAROLINA GENTIL CORTINA,CRISTIAN MANUEL MORON FONTALVO,DANIELA 1SABEL
PACHECO ORTIZ, DANIELA MARIA PACHECO CARDENAS,DAVID ALONSO VIZCAINOG ROMERC,EDUARDO LUIS NOVOA TRESPALACIO,
ELIZABETH MARIA BADILLO MARCHENAS,GERALDINE ORNELLA RECUERO CAMPO, HAROLD JOSE DE LA HOZ MARTINEZ,JAIRO ALONZO
BAHOQUE SANTOS,JEISON ANTONIO ALVAREZ SANDOVAL JOSELIN DEL CARMEN BILBAQ NORIEGA,JULIETH PAOLA BARRIOS
CONTRERAS,KAREN MARGARITA JIMENEZ SILVERA,KARINA JANETH HIDALGO SANCHEZKEILA MARIA CERVANTES BANDERA,KELLY
JOHANA ZARATE RODRIGUEZ, KELLY JOHANA ALVAREZ PEDRAZA,KEVIN JOSE AGAMEZ CORONADO,KIMBERLY JOHANNA QUINTERO
MARTINEZ, LILIBETH MARIA MARTNEZ SABALZA,LILIBETH YESENIA TORRES DURAN,LUISA FERNANDA CASTRO HERNANDEZ,MARGIE
ALEJANDRA DIAZ LOPEZ,MARIA ANGELICA VARELA LEIVA,MARITZA ESTEFANI GALEANQ BOLANOQ,MAYLING SOTOMAYOR SOSSA,NILLY
PAOLA DE LA CRUZ CAICEDO,ROSSETTE ANGELY GONZALEZ ANGELONE, ROXANNA ALVAREZ GONZALEZ,STEFANY PAOLA CABRERA
MURCIA, STEPHANIE GREEY CASTRC HOYOS,STEVEN DAVID PEREZ QUINTERO,WEENDY YURAINE RODRIGUEZ HERNANDEZ,WILSON DE
JESUS TORRENEGRA MOLINA, BRANCE YOBANIS HENAD ESCOBAR,CINDY CAROLINA GENTIL CORTINA,DANIELA CRISTINA DEL CARMEN
MENDEZ ANGULO,DAVID ANTONIO CORRALES RAMIREZ,DIANA PATRICIA NAVARRO RODRIGUEZ, GEADSTON CLIFFORD HUFFINGTON
WEBSTER, NASSLY VIVIANA ORTIZ VILLADIEGO, ZARETH SOFIA MEDINA MERCADO,LILIBETH ARIZA OJEDA, MELISSA CAROLINA IGLESIAS
JINETTE y BLANCA INES PACHECO VILLA, han solicitado que se le confiera su grado por Secretarfa General en los programas de

la Facultad de Ciencias Econdmicas.

Los sefiores {as) mencionados han cumplido satisfactoriamente con todas fas asignaturas y actividades exigidas en el
respectivo plan de estudios de los programas de la Facultad de Ciencias Econdmicas, encontrdndose a paz y salvo financiera
y académicamente de confarmidad con lo contemplado en los reglamentos que rigen estas materias.

El Departamento de Admisiones y Registro Académico y la Facultad de Cencias Econdmicas remitieron a la Secretarfa
General oficio donde consta ef curmnplimiento de los requisitos exigidos por las normas legales y estatutarias para la obtencidn
de titulos correspondientes a los programas de [a Facultad de Ciencias Econdmicas.

El Consejo Académico de la Universidad del Atlantico, en sesidn de fecha 12 de Junio de 2008, autorizo al Secretario General
de la Universidad del Atlantico para aprobar los grados por Secretarfa que se solicitaran a partir de esa fecha.

Mediante autorizacién expedida por la Secretaria General de la Universidad del Atfdntico, se aprobd el grado por Secretaria
General a los sefiores (as) mencionados en el inciso primero de los considerandos del presente acto administrativo.

I.a Rectorfa estd facultada para otorgar el grado por secretaria a los sefiores {as): ANDREA DEL CARMEN MOTA TORRES,IVAN
ALBERTO ORTEGA LOPEZ, SAUL MERLANC MONTIEL,YESID ALBERTO NEIRA GARCIA,CESAR ANDRES PEREZ LOBQ,DANILO JOSE AYALA
MOLINA, EVELING FERRARQ FIGUEROA,IDANIA GREY MORENO POSADA,MARIO ALBERTO GIL. GARCIA,MIKE ALBERTO DIAZ GRANADOS
DELGADO, OSCAR ANDRES CANC CADAVID, WILSON ADOLFO BARRAZA CANTILLO, ADANAYS MENDOZA CASTILLO,ALFONSO ANTONIO
MARQUEZ RODRIGUEZ,BRAYAN DE JESUS CABARCAS DITA,BRICEIDA LUZ BAQUERO PEREZ,CINDY CAROLINA GENTIL CORTINA,CRISTIAN
MANUEL MORON FONTALVO,DANIELA 1SABEL PACHECO ORTIZ, DANIELA MARIA PACHECO CARDENAS,DAVID ALONSO VIZCAINOG
ROMERO,EDUARDO LUIS NOVOA TRESPALACIO, FLIZABETH MARIA BADILLO MARCHENAS,GERALDINE ORNELLA RECUERO CAMPO,
HAROLD JOSE DE LA HOZ MARTINEZ,JAIRO ALONZO BAHOQUE SANTOS,JEISON ANTONIO ALVAREZ SANDOVAL ,JOSELIN DEL CARMEN
BILBAO NORIEGAJULIETH PAOLA BARRIOS CONTRERASKAREN MARGARITA  JIMENEZ SILVERA,KARINA JANETH  HIDALGO
SANCHEZ,KEILA MARIA CERVANTES BANDERA,KELLY JOHANA ZARATE RODRIGUEZ, KELLY JOHANA ALVAREZ PEDRAZA,KEVIN JOSE
AGAMEZ CORONADO,KIMBERLY JOHANNA QUINTERO MARTINEZ, LILIBETH MARIA MARTNEZ SABALZA,LILIBETH YESENIA TORRES
DURAN,LUISA FERNANDA CASTRO HERNANDEZ,MARGIE ALEJANDRA DIAZ LOPEZ,MARIA ANGELICA VARELA LEIVA,MARITZA ESTEFAN]
GALEANG BOLANO,MAYLING SOTOMAYOR SOSSANILLY PAOLA DE LA CRUZ CAICEDO,ROSSETTE ANGELY GONZALEZ ANGELONE,
ROXANNA ALVAREZ GONZALEZSTEFANY PAOLA CABRERA MURCIA, STEPHANIE GREEY CASTRO HOYOS,STEVEN DAVID PEREZ
QUINTERO,WEENDY YURAINE RODRIGUEZ HERNANDEZWILSON DE JESUS TORRENEGRA MOLINA, BRANCE. YOBANIS HENAO
ESCOBAR,CINDY CAROLINA GENTIL CORTINA,DANIELA CRISTINA DEL CARMEN MENDEZ ANGULO,DAVID ANTONIO CORRALES
RAMIREZ,DIANA PATRICIA NAVARRO RODRIGUEZ, GLADSTON CLIFFORD HUFFINGTON WEBSTER, NASSLY VIVIANA ORTIZ VILLADIEGO,
ZARETH SOFIA MEDINA MERCADOQ,LILIBETH ARIZA QJEDA, MELISSA CAROLINA IGLESIAS JINETTE y BLANCA INES PACHECO VILLA

En mérito de lo expuesto,

[Kra. 7 Antigua Via Puerto Colombia  [PBX: (5) 319 7010 rector@mail.uniatiantico.edu.co
Atiantico- Colombia Ext.: 10147 www.uniatiantico.edu.co




. Universidad
del Atlantico

ARTICULO PRIMERO: Aprobar ¢l otorgamiento del grado y titulo correspondiente, a los sefiores(as) que se relacionan a

continuacién,

Rectoria

0g1219

RESUELVE:

ANDREA DEL
‘SE“E"A'ANP'FSKLEQEOR CARMEN MOTA 1.045.679.011 BARRANQUILLA | ATLANTICO 681 2E 2340
TORRES
- 64
oot | a0 | s | s (o | s | e | e | o
‘;E‘:ﬂ'ﬂﬂggﬁgo" Nfgﬁf“ E“ﬂE“LANO 1129.565.441 BARRANQUILLA | ATLANTICO 883 2E 64 342
‘;E“;f;:?;:s"o“ NYEE,;T f‘::sg:‘:o 1.042.998.713 SABANALARGA | ATLANTICO 684 Py 61 2343
ESEL’E?)OR p(éERSE;RLS;JgRES 1.045.694.162 BARRANQUILLA | ATLANTICO 585 28 54 2344
ESE’;’:%OR A?(ﬁﬂ'ﬂ gﬁf; A 1.140.818.803 BARRANQUILLA | ATLANTICO 686 2E 64 2345
EVELING
gg:;ﬁg(m FERRARD 1.045.724.669 BARRANQUILLA | ATLANTICO 687 2E 64 2345
FIGUEROA
,ESS;?%OR h;%ﬁﬁ:@ossg; o 1140821523 BARRANQUILLA | ATLANTICO 688 2E 64 2347
ggg;ﬁg‘m G':’:’ggél‘;“am 22.258.823 BARRANQUILLA | ATLANTICO 689 2E 64 2348
MIKE ALBERTO
ESSEZZO R DIAZ GRANADODS 1.045.710.452 BARRANQUILLA ATLANTICO 650 2-E 64 2349
BELGADO
gg::;:go'* Cgi%“&“&?ﬁgs 1.129.573.718 BARRANQUILLA | ATLANTICO 6 1€ 64 2350
ES:L’;%OR B‘ﬂ;ﬂ: ’égﬁﬁﬁo 1.048.276.260 MALAMBO ATLANTICO 692 2E 64 2351
§§%1§§ONAL gy | ADANAYS
Sl MENDOZA 1.143455.555 BARRANQUILLA | ATLANTICO 693 2 64 252
TURISTICA CASTILLO
TECNICO ALFONSO
PROFESIONALEN | ANTONIO
OPERAC IO MARQUEZ 1.045.742.313 BARRANQUILLA | ATLANTICO 694 2E 64 2353
TURISTICA RODRIGUEZ
TECNICO
g’gg;isc{‘%:”' EN Ci*;ﬁﬁ*::gff:”s 1.043.007.357 SABANALARGA | ATLANTICO 695 26 6a 2354
TURISTICA
TECNICO
PROFESIONALEN | BRICEIDA LUZ
OPLRLTEN BaGULRG PERZ 1.045.732.802 BARRANQUILLA | ATLANTICO 696 2.8 64 2355
TURISTICA

rector@rmall.uniatiantico.edu.co
www.uniatiantico.edu.co

Km. 7 Antigua Via Puerto Colombia
Atlantico- Colomibia

PBX: (5) 319 7010
Ext.: 10147




Universidad
del Atlantico

Rectorfa
601218

TECNICO

:E%TS;‘;E%‘-N Gi'gg:gg';%‘;ﬁ'“ 1.045.732.430 BARRANQUILLA | ATLANTICO 697 2E 64 2355
TURISTICA

TECNICO

Z:%F:é’éiﬂgh Jgfgr?&?ﬁffé 1.045.725.681 BARRANQUILLA | ATLANTICO 698 E 54 2357
TURISTICA

TECNICO

:ﬁ%f:éig%m piég&;g:g? 1140.870.960 BARRANQUILLA | ATLANTICO 695 2-E 65 2358
TURISTICA

TECNICO

it piéﬁéiiggfg?m 1143.453.995 BARRANQUILLA | ATLANTICO 700 2 65 2350
TURISTICA

TECNICO

:S%FIESAiE%LN V?Z%\:IEI)\ISLF?SS%%RO 1.043.017.690 SABANALARGA ATLANTICO 701 2-E 65 2360
TURISTICA

TECNICO

ES%F:ESFL;(;E%LN N%)vlg:'?:E;gfmao 1143-239.394 BARRANQUILLA | ATLANTICO 702 2E 65 2361
TURISTICA

TECNICO

:E%F;;ig%[}q BEAI;IDZI.I:\L%EHIA:‘ISZ‘;ANAS 1.047.345.558 SANTO TOMAS ATLANTICO 703 2-E 65 2362
TURISTICA

TECNICO

::%FPE;?AE%LN Rﬁéﬁﬁ;@'@iﬁigﬂ"“ 1.140.874.417 BARRANQUILLA | ATLANTICO 704 2-E 65 2363
TURISTICA

TECNICO

::%F;;ZE%N Hﬁﬁ“ﬁ;ﬁi&ﬁ”m 1.042.451.403 SOLEDAD ATLANTICO 705 2-E 65 2364
TURISTICA

TECNICO

;;%FIE:;OAEIA&N ;:;g%ﬁgﬁiﬂos 1.043.016.851 SABANALARGA ATLANTICO 706 2-E 65 2365
TURISTICA

TECNICO

::;%TES];TE]%LN ;LﬂigngsNALODhgeAL 1,193.038.376 BARRANQUILLA | ATLANTICO 707 2B &5 2366
TURISTICA

ligiiscs?omt JOSELIN DEL

N OPERACIGN | CARMEN BILBAG 1.140.879.064 BARRANQUILLA | ATLANTICO 708 2-E 65 2367
TURISTICA NORIEGA

TECNICO

EE%F;E:;%%LN Bf;;?;gggﬁi{:ems 1.143.260.778 BARRANQUILLA | ATLANTICO 709 2-E 65 2368
TURISTICA

TECNICO

;:%FPEESQE%LN J:(N?ERI‘E:IZI\;T_CSRA :iTA 1.043.016.671 SABANALARGA ATLANTICO 710 2-E 65 2369
TURISTICA

TECNICO

zg%f;i@l%t\l Hil([!::_ré?:ﬁ;g:a 1.082.960.766 SANTA MARTA MAGDALENA 74 2-E 65 2370
TURISTICA

TECNICO

::%fééi?%taw ciézi\birﬁ'::l;mnzm 1.106.895.319 MELGAR TOLIMA 74 2E 65 2371
TURISTICA

TECNICO

N OPERACION | ZARMTE RODRIGUEZ | 3358709 | BARRANQUILA | ATLANTICO mo | oae | e | am
TURISTICA

TECNICO

::%FPE;LDAE%LN ATEI%IZEJZO ;g\;im 1.140.892.528 BARRANQUILLA ATLANTICO 7i4 2-E 65 2373
TURISTICA

Km. 7 Antigua Vfa Puerto Colombia  {PBX: (5)319 7010 rector@mail.uniatlantico.edu.co

Attdntico- Cofombia Ext.: 10147 www.uniatlantico.edu.co



| Universidad

del Atlantico

Rectoria

001

219

TECNICO

ENOPERACIGH | cORONADD | 1os8 TS BARANOA | ATLANTICO mso | 2 | e | wm
TURISTICA

TECNICO

:2%?:&3‘}:%& c{ﬂmﬁii‘g:ﬂ;ﬁ?&; 1.343.452.077 BARRANQUILLA ATLANTICC 716 2-E 65 3575
TURISTICA

TECNICO

:2%?;52%»; h;':;iﬁ—;?:‘fxm 1.140.888.341 BARRANQUILLA ATLANTICO N7 2-E &5 2376
TUR{STICA

TECNICO

EQ%FPE;;%%LN Tg;fg';;iii‘“m 1.140.877.374 BARRANQUILLA | ATLANTICO 718 2E 65 2377
TURISTICA

TECNICO

Ei%?:éi?g& C;%f;;i?:ﬁﬁg;ﬂ 1.140.894.165 BARRANQUILLA ATLANTICO 719 2-E 65 2378
TURISTICA

TECNICO

ES%’;EESQ%%LN D':‘f\‘;'?_glfe’;"EJANDRA 1.045.735.489 BARRANQUILLA | ATLANTICO 720 2-€ 65 2379
TURISTICA

TECNICO

ES%TES;&E%LN VfRAE: &T&:LICA 1,047.232.460 GALAPA ATLANTICO 72t 2-E 65 2380
TURISTICA

TECNICO

:2%’?;'{22%'}\' Gh:fé:;@:gﬁ?é\l f 1.140.874.786 BARRANQUILLA ATLANTICO 722 2-£ 65 2384
TURISTICA

TECNICO

Eﬁ%l;ﬁiﬁgh snoﬂﬁgﬂifon SO8SA 1.140.850.586 BARRANQUILLA | ATLANTICO 723 2-E 85 2382
TURISTICA

TECNICO

N OPERACION. | CRUZCAICEDG | 9505242136 | BARRANQUILA | ATLANTICO me | 2 e |
TURISTICA

:ﬁ%ﬁgow AL | ROSSETTEANGELY

EN OPERACIGN | GONZALEZ +.143.441.338 BARRANQUILLA | ATLANTICO 725 2E 65 2384
TURISTICA ANGELONE

TECNICO

;ﬁ%?;ﬁ?%h G%?&T_g; ALVAREZ 1.001.913.229 BARRANQUILLA | ATLANTICO 726 2-E 85 2385
TURISTICA

TECNICO

::%F:;zg%lh CSATBE::RT::JCQETA 1.140.891.844 BARRANQUILLA ATLANTICO 727 2-E 65 2386
TURISTICA

TECNICO

2:%?:;2§%LN ci;ii%'q‘?:;{gg“y 1140-834.256 BARRANQUILLA | ATLANTICO 728 2-E 65 2387
TURISTICA

TECNICO

Eﬁ%F::;ig%LN Pi;EE\z’Egu?g'}fégg 1.140.857.823 BARRANQUILLA ATLANTICO 729 2-E 65 2388
TURISTICA '

;i%’i'sg ONAL WEENDY YURAINE )

EN OPERACION :(EJESL?\;%EEZZ 1.048.214.154 BARANOA ATLANTICO 730 2E 65 1389
TURISTICA

;ig;ggw AL WILSON DE JESUS )

EN OPERACION TORRENEGRA 1.001.874.750 BARRANGUILLA ATLANTICO 731 2-E 65 2390
TURISTICA MOUINA

TECNGLOGO EN

Gson | SMEOE | penss | wom ST | s | | s

rector@mail.uniatlantico.edu.co
www.uniatlantico.edu.co

PBX: {5) 319 7010
Ext.: 10147

k. 7 Antigua Via Puerto Colembia
Atlantico- Celombiz




Universidad
del Atlantico

Rectoria

ngi12189

TECNOLOGO EN
GESTION CINDY CAROUINA | o e 430 BARRANQUILLA | ATLANTICO 733 26 65 1392
. GENTIL CORTINA
TURISTICA
TECNOLOGO EN | DANIELA CRISTINA .
GESTION DEL CARMEN .045.706.253 BARRANQUILLA | ATLANTICO 734 2-E 65 2393
TURISTICA MENDEZ ANGULO
TECNGLOGO EN
GESTION C‘;’;:ﬁ?;‘;mﬁ o 1140.838.929 BARRANQUILLA | ATLANTICO 735 2E 66 2394
TURISTICA
TECNOLOGO EN | DIANA PATRICIA
GESTIGN NAVARRO 1.050.450.572 SAN FERNANDO BOLIVAR 736 2-E a6 2395
TURISTICA RODRIGUEZ
TECNOLOGO EN | GLADSTON CLFFCRD
GESTION HUFFINGTON 1.140.827.274 BARRANQUILLA | ATLANTICO 737 2-E 66 2396
TURISTICA WEBSTER
TECNGLOGO EN
CESTION J;’:,f;bﬁ:{:’é‘f‘;é% 1143.125.346 BARRANQUILLA | ATLANTICO 738 2E 66 2367
TURISTICA
TECNOLOGS EN
GESTION nﬁ?gﬂ: ;2:1&90 1.140.841.457 BARRANGQUILLA ATLANTICO 739 2-E 66 2398
TURISTICA
TECNICO
PROFESIONAL | ULIBETH ARIZA
232, - & z
N OPERACION | GIEDA 1.047.232.12 GALAPA ATLANTICO 732 2-E 5 301
TURISTICA
TECNICO
PROFESIONAL | MELISSA CARGLINA
EN OPERACION | IGLESIAS JINETTE 1.143.454.125 BARRANQUILLA ATLANTICO 733 2-E 65 2392
TURISTICA
TECNICO
PROFESIONAL | BLANCA INES
EN OPERACION | PACHECG VILLA 734 2k 63 2393
TURISTICA 1.140.819.239 | BARRANQUILLA ATLANTICO

ARTICULO SEGUNDO: Ordénese la entrega de los Diplomas y Actas de Grado seguin los considerandos de la presente

Resolucién Rectoral.

ARTICULO TERCERO: Comuniquese a los interesados, Facultad de Ciencias de Ciencias Econdmicas, Secretaria General y

demas dependencias de la Universidad dei Atlantico.

f Jaime De Santis v,
Secretario General
P MC.Ortega

Krn. 7 Antigua Via Puerto Colombia
Atlantico- Colombia

PBX: {3) 319 yo10
Ext.: 10147

COMUNIQUESE, CUMPLASE
Dada en Puerto Colombia,

WQ@:@ ‘

RAFRAELA VOS OBESO

Rectora (E}

rector@mail.uniatiantico.edu.co
www.uniatiantico.edu.co




